
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 

 

 

 

 

 

 

DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es)  la RESOLUCIÓ de 

la directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022 de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala d’Especialista de Salut Pública 

(C1-S02). 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Personal por la que se eleva a definitiva la 

lista provisional de personas inscritas para 

participar en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos, para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 

21 de diciembre de 2022, de la Dirección 

General de Recursos Humanos, en el 

cuerpo/escala de Especialista de Salud 

Pública (C1-S02). 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:MX3RQ371:DUX1Y8KC:4927RIA2 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MX3RQ371:DUX1Y8KC:4927RIA2

Firmat per Susana Cabareda Franco el
20/12/2023 13:20:55



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022 de la Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala 
d’Especialista de Salut Pública (C1-S02). 

 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´ abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, en el 

cos/escala d’Especialista de Salut Pública (C1-

S02). 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

concurs en el cos/escala d’Especialista de Salut 

Pública (C1-S02) una vegada resoltes les 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala de Especialista de Salud Pública 
(C1-S02). 

 
Mediante resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala de Especialista de 

Salud Pública (C1-S02). 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso, en el cuerpo/escala de Especialista de 
Salud Pública (C1-S02) una vez resueltas las 

CSV:HX44KJFL:Y887MILC:HG9B86KI URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HX44KJFL:Y887MILC:HG9B86KI



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

reclamacions i esmenats els defectes. 

L’esmentada relació queda recollida en l'annex. 
 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

reclamaciones y subsanados los defectos. La 

citada relación queda recogida en el anexo. 
 

La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:HX44KJFL:Y887MILC:HG9B86KI URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HX44KJFL:Y887MILC:HG9B86KI

Firmado por Maria Amparo Pinazo Gamir el
19/12/2023 10:04:34
Cargo: Directora General de Personal



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

COS/ESCALA: ESPECIALISTA EN SALUT PÚBLICA (C1-S02) 

CUERPO/ESCALA: ESPECIALISTA EN SALUD PÚBLICA (C1-S02) 

 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***6414** ADILLO PARDO, LAURA 
***9772** ALBELLA CABALLER, SONIA 
***9949** AMORES RUBIO, VERONICA 
***7634** ANTON SANCHIS, ISABEL 
***7226** ARRUFAT CALATAYUD, MARTA ALEJANDRA 
***9097** AWWAD MERI, JAVIER 
***4805** BARRERA SANCHEZ, ANALIA SOLEDAD 
***6803** BAS MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 
***7363** BLANCO ALVARADO, ANA 
***6876** BLASCO NAVARRO, NOELIA 
***0208** CANELLES DIAZ, EVA MARIA 
***7695** CANO PERIS, MARIA DEL CARMEN 
***6057** CANTERO LOPEZ, DAVID 
***5888** CARBONELL GARCIA, SOLANGE 
***9968** CARPENA ARIAS, ANA CRISTINA 
***9207** CARRASCO BALANZA, MARIA TERESA 
***4123** CASES CATALA, MARIA DESAMPARADOS 
***8538** CASTELLANO GARCIA, SEBASTIAN 
***1418** CATALAN GENIS, ISABEL 
***9856** CAYUELA ANDRES, FRANCISCA 
***5289** CISNEROS CABREJA, MARIA LUISA 
***7725** CLERIGUES MARTIN, ENCARNACION 
***1313** COMINO MORALEDA, RAQUEL 
***0889** CUQUERELLA TEJEDA, JAIME JOSE 
****4561* DE CICCO  ---, PERLA BARBARA 
***9138** DEFEZ REVUELTA, MARIA JESUS 
***4792** DEL RIO SALAZAR, PAULA 
***5562** DIAZ VAREA, SONIA 
***5745** EDO VILLALBA, MARIA SANDRA 
***4239** ESCRIBANO BONET, MARIA TERESA 
***6883** ESCRIHUELA MENA, MARIA DE LOS DESAMPARADOS 

***4625** ESPI SEGURA, MILAGRO DEL CARMEN 
***9016** ESTELLES BADILLO, ELVIRA ISABEL 
***0640** FERNANDEZ SANCHEZ, SONIA 
***5970** FERRANDO MAZON, MARIA TERESA 
***8766** FERRER UREÑA, MARIA JESICA 
***6932** FERRIS BERRIZ, MARIA JULIA 
***8813** FORTEA FERRI, MARIA ISAURA 
***3788** GALVEZ CANO, MARIA CARMEN 
***8385** GARCIA ALCOVER, PAULA 
***9395** GARCIA DE LA FUENTE, LUIS 
***2479** GARCIA MIRAVALLES, MARIA ELENA 
***3180** GARCIA PUENTE DEL CORRAL, PALOMA 
***4914** GARRIDO RIPOLLES, BEATRIZ 
***4894** GASPAR CELDA, JOSE MANUEL 
***6875** GAZQUEZ ROS, MARIA JOSE 
***4399** GIMENEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 
***3657** GIMENEZ PASTOR, SARA 
***8462** GONZALEZ GALARZO, MARIA CARMEN 
***5251** GONZALEZ RAMON, AMELIA 
***1941** HERNANDEZ CATALA, MIRIAM 
***8067** HERRANZ ROMERO, JULIA 
***7422** HIDALGO LUCENA, AURORA 
***4236** IDRISSI-YAHYAOUI BOUALAM, LAKHLIFI 
***9879** JIMENEZ BUENDIA, SANDRA 
***4145** JIMENEZ ZAYAS, EVA MARIA 
****4576* KOP  ---, CAROLINA NATALIE 
***8834** LAMAS SANTANGELO, MARIANA 
***8958** LERIN CLEMENTE, ADELINA 
***7428** LLORET NOGUEROLES, JOAQUIM PERE 
***5486** LOPEZ CENCERRADO, PAULA 
***7013** LOPEZ ESCRIBANO, LYDIA 

***3386** LOPEZ MORA, MARIA DEL PILAR 
***7150** LOPEZ RODRIGO, MARIA JOSE 
***1231** LORENZO SEGARRA, MARINA 
***5744** MAHIQUES SANTOS, BLANCA HONORINDA 
***8208** MARTIN GIMENEZ, SILVIA 
***9941** MIOTA NAVARRO, MARTA MARIA 
***6244** MONTESINOS GONZALEZ, JOSEP 
***5463** MONTORO GOMEZ, BEGOÑA 
***6196** MORCILLO PEINADO, MARIA DEL PILAR 
***6690** MORENO TORRES, MARIA ISABEL 
***8374** MORET TATAY, AMPARO TERESA 
***8052** MULET PEDRO, JOSEFA 
***8891** NARGANES CHARDI, ENRIQUE 
***5117** OCHOA GUILLEM, MARIA BEATRIZ 
***4140** OLIVERT FUERTES, MARIA PILAR 
***9047** ORTIZ GRANERO, LYDIA 
***3484** PASCUAL SANCHEZ, ALFREDO 
***7380** PENALVA BLASCO, MARIA ESTER 
***4326** PEÑA FERNANDEZ, JUAN ADRIAN 
***9951** PERALES GONZALEZ, MARIA DOLORES 
***9484** PÉREZ DÍEZ, MARINA 
***7251** PEREZ-SALAS RODA, ANA 
***3363** PORTALES NAVARRO, ESPERANZA 
***4869** QUILIS PEREZ, MARIA VICTORIA 
***6885** REDONDO JAVIER, ESTRELLA MARIA 
***5984** RENART GARCIA, EVA 
***2209** REQUENA URIBELARREA, JOSEFA 
***7468** ROBREDO BALLESTEROS, MARIA PILAR 
***5654** RODRIGO PITARQUE, SALVADOR ANTONIO 
***0815** RUIZ GREGORIO, INMACULADA CONCEPCION 
***4391** SANCHO MESTRE, CARLA 

CSV:HX44KJFL:Y887MILC:HG9B86KI URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HX44KJFL:Y887MILC:HG9B86KI



 

 

***3759** SANDOVAL BERTOMEU, YOLANDA 
***8251** SANSALONI CAMILLERI, MARIA ESPERANZA 
****1379* SAULEAN  ---, SIMONA MARIANA 
***5322** SEMPERE AGULLO, MARIA PIEDAD 
***0781** SERNA PICHAT, GUILLERMINA SARAH 
***9047** SORIA NAVALON, BEATRIZ 
***7411** TAPIA HIDALGO, JESSICA 
***2649** TAVIRA ROMERO, MARIA DOLORES 

***8261** TORRE GUTIERREZ, BEATRIZ DE LA 
***8203** TORTAJADA BLANCA, JOSE ANTONIO 
***0964** TRIGUERO OLMEDO, MARIA JOSE 
***4417** VALENCIANO ESCRIG, IVAN 
***1040** VALERO HERNANDEZ, MERCEDES PILAR 
***1343** VALLS TEN, ESTHER 
***7194** VERDEJO HERRAEZ, FORTUNATA 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

CSV:HX44KJFL:Y887MILC:HG9B86KI URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HX44KJFL:Y887MILC:HG9B86KI


